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trasporti regionali della sardegna

Gara 57/2024

Allegato J

LOTTO 1 CIG B358BD620D
LOTTO 2 CIG B358BD72EO

COMPUTO COSTI PER LA SICUREZZA

FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE,
CARTELLONISTICA DI SICUREZZA E REALIZZAZIONE SEGNALETICA
ORIZZONTALE

ARST S.p.A

Societa con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari
P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922 SGS
Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it
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Lotto 1

Lotto 2

Codice

Descrizione

Prezzo

costo

costo

S.01

Trabattello mobile prefabbricato in
tubolare di lega per esecuzione opere
interne, completo di piani di lavoro,
botole e scale di accesso ai piani,
protezioni e quanto altro previsto dalle
norme vigenti, compresi gli oneri di
noleggio, montaggio, smontaggio e
ritiro a fine lavori, per anno o frazione di
anno a) per altezze finoa 3,6 m

cad/anno

€67,91

€611,20

€203,73

ARST S.p.A

Societa con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922
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Lotto 1

Lotto 2

Codice

Descrizione

Prezzo

costo

costo

S.02

Delimitazione di cantieri temporanei
costituito da cartelli e barriere (strisce
bianche e rosse) conformi alle norme
stabilite dal Codice della Strada e dal
Regolamento di attuazione, in lamiera
di acciaio spessore 10/10 mm con
scatolatura perimetrale di rinforzo e
attacchi universali saldati sul retro: 1-
barriera normale di delimitazione per
cantieri stradali (in osservanza del
Regolamento di attuazione del Codice

della strada, fig.ll 392), costituita da due

cavalletti metallici corredati da una
fascia metallica, altezza 200 mm, con
strisce alternate oblique, rifrangenti in
classe lIl; costo di utilizzo della barriera
per un mese:

cad/mese

€3,21

240

€769,43

130

€480,90
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Societa con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari
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Lotto 1

Lotto 2

Codice

Descrizione

Prezzo

costo

costo

S.03

Delimitazione di zone di lavoro
costituita da ferri tondi da mm 20 infissi
nel terreno e rete plastica arancione.
Compresa fornitura del materiale,
montaggio e smontaggio della struttura
a fine lavori. Valutato per tutta la durata
dei lavori

m2

€6,05

160

€968,49

70

€423,72

S.04

Segnalazione di cantieri temporanei
costituito da cartelli conformi alle norme
stabilite dal Codice della Strada e dal
Regolamento di attuazione, con
scatolatura perimetrale di rinforzo e
attacchi universali saldati sul retro: 1-
cartello di forma triangolare, fondo
giallo (in osservanza del Regolamento
di attuazione del Codice della strada,
fig.l 383390, 404), in lamiera di acciaio
spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del
segnale per un mese: a) lato 60 cm,
rifrangenza classe |

cad/mese

€1,54

50

€76,94

35

€61,55

ARST S.p.A

Societa con socio unico
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Lotto 1

Lotto 2

Codice

Descrizione

Prezzo

costo

costo

S.05

Cartello di forma circolare, segnalante
divieti o obblighi (in osservanza del
Regolamento di attuazione del Codice
della strada, fig.ll 4675), in lamiera di
acciaio spessore 10/10 mm; costo di
utilizzo del segnale per un mese: a) lato
60 cm, rifrangenza classe |

cad/mese

€2,64

53

€139,93

42

€126,73

S.06

Paletto zincato con sistema anti
rotazione per il sostegno della
segnaletica di sicurezza; costo di
utilizzo del palo per un mese: Fissato
su base mobile o infisso a terra.
Diametro del palo pari a 48 mm e
altezza fino a 4,00 m

cad/mese

€1,10

103

€113,75

77

€97,19

S.07

Base mobile circolare per pali di
diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo:
costo di utilizzo del materiale per un
mese

cad/mese

€0,46

103

€47,16

77

€40,29
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Lotto 2
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Descrizione

Prezzo
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costo

S.08

Coni in gomma con rifrangenza di
classe 2 (in osservanza del
Regolamento di attuazione del Codice
della strada, fig.ll. 396), utilizzati per
delineare zone di lavoro o operazioni di
manutenzione ordinaria di breve durata:
a) altezza del cono pari a 30 cm, con 2
fasce rifrangenti; costo di utilizzo di ogni
cono per un mese, compreso eventual
perdite e/o danneggiamenti

cad/mese

€1,26

250

€314,06

175

€244,97

S.09

Costo per I'esecuzione di riunioni di
coordinamento, convocate dal
Committente, per particolari esigenze
quali, ad esempio: approfondimento
contenuti del D.U.V.R.Il. e/o con verifica
congiunta del P.O.S. Riunione inizio
attivita con il datore di lavoro, prezzo
per ciascuna riunione

cad

€57,31

€515,83

€458,52
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S.10

Costo per I'esecuzione di riunioni di
coordinamento, convocate dal
Committente, per particolari esigenze
quali, ad esempio: illustrazione del
D.U.V.R.l. e/o con verifica congiunta del
P.O.S. Riunione durante il corso dei
lavori con il direttore tecnico di cantiere,
prezzo per ciascuna riunione

cad

€51,65

22

€1.136,33

14

€774,77

Totale

€4.693,12

€2.912,36
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